[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

08
»

июня
20

17

г.

№

202
пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Октябрьское

от 30.11.2012 № 297 «Об организации деятельности

должностных лиц, уполномоченных на составление

протоколов об административных правонарушениях

в городском поселении Октябрьское»

В целях приведения муниципального правового акта городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим региональным законодательством, в соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 12.05.2017 № 1120 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 30.12.2015 № 3270 «Об утверждении перечня уполномоченных должностных лиц»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 30.11.2012 № 297 «Об организации деятельности должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях в городском поселении Октябрьское».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.
Глава городского поселения Октябрьское                                                              В.В. Сенченков